
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/555/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagowie 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagowie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXV/303/17 Rady Gminy Łagów z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie nadania nowego Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagowie zmienionym uchwałą Nr XLV/371/17 Rady Łagów z dnia 
19 grudnia 2017 roku, uchwałą Nr XXXV/280/21 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 26 marca 2021 roku oraz 
uchwałą Nr L/401/22 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 29 marca 2022 roku  wprowadza się zmiany w sposób 
następujący: 

1. § 4 ust. 4 w literze g) kropkę zastępuje się przecinkiem i po literze g) dodaje się literę h) w brzmieniu: 

„h) przyznawanie i wypłacanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym w art. 90c w związku 
z art.90m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty.”. 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Kierownik ponosi odpowiedzialność za całość gospodarki finansowej jednostki. 

2. Kierownik w zakresie gospodarki mieniem komunalnym przekazanym Miejsko – Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Łagowie działa jednoosobowo na podstawie udzielonego mu 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Miasta i gminy Łagów na mocy art. 47 ustawy o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łagowa oraz Kierownikowi Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 3305



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3305


	UCHWAŁA NR LXVIII/555/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. h w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 9 w § 1 ust. 2
	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 9



	§ 2
	§ 3


		2023-08-10T07:14:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




